maddesi kapsamında ayrı bir hususun bulunmadığına ikiye karşı on 
beş oyla hükmeder; 

4. Sözleşme'nin 13. maddesi kapsamında ayrı bir hususun bulunmadığına bire karşı on 
altı oyla hükmeder; 

5. İkiye karşı 15 oyla, 
a. Davalı Devlet'in, üç ay içinde, başvurucuya, manevi tazminat olarak 15.000 

Euro (on beş bin Euro) ve bu meblağ üzerinden alınabilecek her türlü vergiyi 
ödemesine; 

b. Yukarıda belirtilen üç aylık sürenin bitiminden uzlaşmaya kadar, yukarıda 
belirtilen tutar üzerinden, gecikme süresi boyunca Avrupa Merkez 
Bankası'nın marjinal kredi faiz oranı artı yüzde üç puana eşit bir oranda basit